МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛОБАНОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11»

с. Лобаново, Ефремовский район,

Тульская область, 301873

Тел.: (48741) 9-08-87

E-mail: school11.efremov@tularegion.org

https://shkola11lobanovo-r71.gosweb.gosuslugi.ru/

ОКПО43521034, ОГРН1027102872830

ИНН/КПП7113009864/711301001

На №  101     от  03.12.2024

 Об утверждении локального акта

      В соответствии с протестом Ефремовской межрайонной прокуратуры от

18.11.2024 № 7-02-2024, на основании Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий локальный нормативный акт в новой редакции:

- Правила внутреннего распорядка обучающихся (Приложение 1)

     2.   Считать утратившими силу «Правила внутреннего распорядка

обучающихся»,   утвержденные приказом директора МКОУ «СШ №

11» № 7 от 09.01.2024.

     3.   Приказ вступает в силу со дня подписания.

     4.    Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СШ № 11»

О.М.Краюшкина

48741/90887/